
PŘEHLED AKCÍ V OPOČNĚ – listopad 2015

každou středu od 4. listopadu| 13:45 | Základní škola Opočno

S POČÍTAČEM V KAŽDÉM VĚKU

Kurz pro seniory – 10 lekcí. Přihlásit se můžete osobně v ředitelně školy nebo telefonicky na čísle 

494 668 396 do 4. 11. 2015. Kurz je zdarma.

neděle 1. listopad | 15:00 | Kodymův národní dům

JAK PEJSEK SLAVIL NAROZENINY

Pohádka divadélka Batole. Vstupné 20 Kč.

úterý 3. listopadu | 18:00 | Kodymův národní dům

H2OMX

Kulturní komise města Opočna vás zve na další promítání filmů z Jednoho světa. Mexico City, město 

obývané 22 miliony lidí, leží na místě někdejšího jezera. V minulosti se zde přirozeně shromažďovala 

voda, dnes je jí alarmující nedostatek a musí se za cenu velkých ztrát přivádět z okolních regionů. 

Znečištěná odpadní voda z megapole pak v podobě nevábné řeky protéká venkovskými oblastmi. 

Vstup je zdarma.pátek 6. listopadu | 19:00 | Kodymův národní dům

GEORGES FEYDEAU: BROUK V HLAVĚ

Divadelní představení DS Chlumec nad Cidlinou. Dílo je založeno na triviálním příběhu 

neuskutečněné nevěry. Vypráví, co všechno může způsobit zprvu nevinný, ale vzápětí málem 

zkázonosný nápad prověřit manželskou věrnost. Vstupné: v předprodeji v IC Opočno 90 Kč / na místě 

120 Kč.

sobota 7. listopadu | 10:00–15:00 | Atelier Renata

KURZ VÝROBY VÁNOČNÍCH OZDOB Z FILCU

Tvořivé dílny v Ateliéru Renata. Cena 150 Kč včetně materiálu.

sobota 7. listopadu | 19:00 | Kodymův národní dům

TANEČNÍ KURZY PRO ZAČÁTEČNÍKY

úterý 10. listopadu | 17:30 | Knihovna Opočno

KENYA - OD INDICKÉHO OCEÁNU K SERENGETSKÝM PLÁNÍM

Živě komentovaná projekce videa cestovatele RNDr. Petra Rybáře.

středa 11. listopadu | 11:00–17:00| Ateliér Renata

OTEVÍRÁNÍ A DEGUSTACE SVATOMARTINSKÝCH VÍN

Slavnostní otvírání nových mladých vín. Jaká budou vína ročníku 2015?

11.–15. listopadu | Restaurace Podloubí Opočno

ZVĚŘINOVÉ HODY

Rezervace na tel.: 494 667 885

čtvrtek 12. listopadu | 17:00 | TJ Sokol Opočno, Kupkovo náměstí

JAK NA DĚTSKÉ ZOUBKY

Přednáška Dr. Jany Andělové - rady, tipy, diskuze. Pořádá Rodinné centrum Sluníčko. Vstupné 

dobrovolné.

pátek 13. listopadu | 19:00 | Kodymův národní dům

AGATHA CHRISTIE: A PAK UŽ TAM NEZBYL ANI JEDEN

Divadelní představení DS Zdobničan Vamberk. Děj napínavého příběhu královny detektivek Agathy 

Christie patří mezi nejznámější a nejoblíbenější díla svého žánru. Vstupné: v předprodeji v IC 

Opočno 80 Kč / na místě 100 Kč.



sobota 14. listopadu | 07:00–10:00 | Laboratoř na poliklinice v Opočně

AKCE GLUKÓZA

Přijďte za námi nechat si zdarma změřit glykémii a ověřit váš glukometr nebo se jen zeptat na to, co 

vás v souvislosti s cukrovkou zajímá. Na setkání s vámi se těší - Ivana Štanderová, Mgr. Marie 

Vejvodová a MUDr. Tomáš Hrdina 

sobota 14. listopadu | 19:00 | Kodymův národní dům

TANEČNÍ KURZY PRO ZAČÁTEČNÍKY

neděle 15. listopadu | 15:00 | Kodymův národní dům

POPELKA

Klasická pohádka v úpravě B. Tymichové. Popelka za pomoci skřítků zvládne všechny problémy, 

které jí připraví zlá macecha. Pořádá loutkové divadlo Opočenský Kašpárek.

16.–22. listopadu | Restaurace U Gabči

ZVĚŘINOVÉ HODY

Objednávky na tel.: 605 801 714.

úterý 17. listopadu | 18:00 | Zimní stadion Opočno

HC OPOČNO – TJ SOKOL SEMECHNICE

Hokejové utkání kategorie Muži.

21.–22. listopadu | Ateliér Renata

TRADIČNÍ ADVENTNÍ TRHY ATELIÉRU RENATA

V sobotu 9:00–17:00, neděli 9:00–16:00. 

sobota 21. listopadu | 19:00 | Kodymův národní dům

TANEČNÍ KURZY PRO ZAČÁTEČNÍKY

Zakončení tanečních kurzů – Věneček.

neděle 22. listopadu | 17:00 | Zimní stadion Opočno

HC OPOČNO – TJ SOKOL ČESTICE

Hokejové utkání kategorie Muži.

23.–29. listopadu | Sokolský dům, Kupkovo náměstí

TRADIČNÍ VÝSTAVA PALIČKOVANÉ KRAJKY

Pořádá Klub přátel paličkované krajky. Pondělí – pátek 14:00–17:00, sobota – neděle 10:00–17:00.

středa 25. listopadu | Knihovna Opočno

DEN DĚTSKÉ (AUDIO)KNIHY

Výtvarná dílna, v níž si vyrobíte knížku na knoflíček, prodejní výstava dětských knih od společnosti 

Albatros Media a.s. a ochutnávka v podobě dvou audioknih pro děti (Miloš Macourek: Mach a 

Šebestová, Václav Vokolek: Lovci záhad).

28.–29. listopadu | Střední škola Opočno

TRADIČNÍ VÁNOČNÍ VÝSTAVA – HRAJEME SI O VÁNOCÍCH

Tradiční vánoční výstava je pořádána v areálu bývalé zemědělské školy. Možnost zhlédnutí výstavy a 

zakoupení vánočního aranžmá a dalších drobností. Vánoční občerstvení bude zajištěno. V sobotu 

otevřeno do 17 hodin, v neděli do 16 hodin. Pořádá Střední škola a Základní škola Nové Město nad 

Metují, škola Opočno a z. s. Madlena.

sobota 28. listopadu | 16:45 | Kupkovo náměstí

MIKULÁŠ

Tradiční mikulášská show. Chybět nebudou vánoční stánky, kolotoč pro děti a ohňostroj.

neděle 29. listopad | 16:30 | Mariánský kostelík

ADVENTNÍ KONCERT

Pořádá ZUŠ Opočno ve spolupráci s městem Opočnem.


